
第21回インテリアセミナーのご案内

インテリアスタイリングプロの住む家

〜わたしたちのこだわりお⾒せします〜

2014/6/18(Wed)
2014 年 5 月吉日

日本で、世界で、悩ましい出来事が多発するなか、今年も青葉の美しい季節を迎えました。

インテリアスタイリングプロは創立１2 年目の活動に入りました。 本年の総会セミナーでは、 「窓装飾プランナー

資格制度」がはじまることもあり、ウィンドウトリートメントのスペシャリストの自宅インテリアをご紹介します。

窓装飾トップランナーのこだわりポイントは、インテリアに携わる方々へ大いに参考になると自負しております。

お誘い合わせの上多数ご参加くださいますよう、一同お待ち申し上げております。

セミナー後の懇親会場でも、職域の異なる 10 名のデザインおよびこだわりポイントを映像によりご紹介します。

ぜひご覧いただきたく、続けて懇親会へご参加くださいますようお願い申し上げます。

セミナー 16：00～17：30 （15：40 受付開始）

プレゼンター

1

「上質でエレガント、王道を行くスタイリング」

木村さちこ ファブリックマジック （東京）

窓装飾のパイオニア。様式を押さえながら、斬新かつエレガントにファブリックの魔術を魅せる。

心に寄り添う空間のオートクチュール ～窓が教えてくれたこと～をコンセプトにシアーの美しさを楽

しむ暮らしを見せる。

2

「ウィンドウトリートメントのレボルーション＝革命？暴動？」

西垣ヒデキ デコレーターズ （大阪）

長年のヨーロッパトレンドリサーチに基づき、未来を先取りしたウィンドウトリートメントを提案する。 ア

シンメトリーデザインをテーマに積極過般に実践する自宅はショーハウス機能も果たす。

3

「色と柄のトレンドセッター」

越川洋平 株式会社オーブインターナショナル （神奈川）

住まい手の生活に対する心意気を表現するエレメント＝ファブリックや壁紙の色と柄の力をアッピー

ル。長年のヨーロッパトレンドリサーチの成果、トレンドを自宅で試し、顧客に提案する。

4

「家族のこだわりも取り入れて・・・しかも英国流」

寺田由実 株式会社ワタナベ マノワ （山梨）

イギリスでのインテリア留学体験から、２児をかかえてもハイグレードな暮らしにこだわる。

今回和室をリフォーム。テイストの異なる夫のコーディネーター役に徹する。

5

「プロポーション・バランス感覚が際立つスタイリング」

森澄子 （株）インテリアネットワークス （愛知）

美大のビジュアルデザイン履修。欧米の一流ホテルリサーチからデザイン感覚を磨く。 自宅は斬新

な窓装飾デザインを試す場。ハイグレードな顧客を納得させるショーハウス機能も果たす。

懇親会場での映像プレゼンテーションに先立ち、中島淳子、室賀裕子、安藤眞代、田辺すみゑ、坂部真一、伊藤

博司、草刈和子、尾道文範、白川えり子の自宅のこだわりポイントを、鈴木恵美子と土屋幸世がナビゲーターとし

て短くご案内します。本編はどうぞ懇親会場でご覧下さい。

懇親会 18：00～20：00 （17：45 受付開始）

毎年、業界の多士済々な方々が参加され、懇談や様々なプログラムをお楽しみいただいています。



申込書

切り取らずにこのままFAXしてください 045-788-3764
または E メールでお申し込みください stylingpro@road.ocn.ne.jp

 日時： 2014 年 6 月 18 日（水）

セミナー 16：00～17：30 受付開始 15：40 懇親会 18：00～20：00 受付開始 17：45

 会場： アリス・アクアガーデン 銀座 TEL：03-3567-8886

東京都中央区京橋 3-7-1 相互館 110 タワー 地下１階

[アクセス] 東京メトロ銀座線京橋駅 2番出口直結

都営地下鉄浅草線宝町駅Ａ4 出口より徒歩 3分 ＪＲ・地下鉄東京駅八重洲南口より徒歩 5分

http://www.r-alice.jp/ginza/

 参加費： セミナー 1.000 円（会員無料） パーティ 6.000 円

 定員： 先着 １５０名（会員含む） お早めにお申し込みください

貴社名/所属部署

お名前/ふりがな

ご住所
〒

電話/ファックス

E メールアドレス

ご参加の種別

□にチェックをお願いします

□セミナー＆懇親会 会費 7.000 円 （会員 6.000 円）

□セミナーのみ 会費 1.000 円 （会員 無料）

□懇親会のみ 会費 6.000 円

ご予約 □インテリアスタイリング事典 特別価格￥5.000 にて承ります

＊いただいた個人情報はスタイリングプロからのご案内や連絡にのみ使用し、他の目的で使用することはありません

インテリアスタイリングプロ 代表 前畑 順子

事務局/ 〒106-0032 東京都港区六本木 4-3-11 六本木ユニハウス 110 stylingpro@road.ocn.ne.jp


